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УКУВРЕЖА 
Таълим йуналиши:

5410500 -  Цишлоц хужалик 
мах^сулотларини сакдаш ва 

дастлабки ишлаш технологияси 
(мах,сулот турлари буйича)

Академик даража - БАКАЛАВР 
У К и ш  муддати - 4 йил 

Таълим шакли - кундузги

I. УКУВ ЖАРАЁНИ ЖАДВАЛИ

“ КЕЛИШИЛДИ”
Республикаси 
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Сентябрь Okih6i>ь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель м аи Ни мь МиШ1 ия г
1 1 1 4 5 6 7 8 9 10 11 1?, п 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 *! 46 47 48 49 50 51 52

I К К Т Т А К М М А К Т Т Т Т Т Т Т Т т т Т Т 34 30 1 2 14 4 52

II А А Т Т М м М М М М А А Т Т 1 Т Г ■г т ■1' Г Г 40 30 4 6 12 52

III А А Т Т М м М м М м М М А А Т Т '1' Т т т т т 42 30 4 8 10 52

IV М М М М Т т А А А Д Б Б Б Б Т Т т Т 42 30 4 4 4 6 48
Жами 158 120 14 20 4 42 4 204

□ Назарий ва 
амалий таълим □ Аттестациялар Малакавий

амалиёт1ВНЙ Гд1ет I I
Давлат

аттестацияси
Битирув малакавий 
иши химояси билан □

Таътил хафталари 
сони И

Кредит таълим 
тизимига кириш

II. УКУВ РЕЖАСИ

Т.р. Укув блоклари, фанлар ва фаолият 
турларннинг ном. шри

Талабанинг укув юкламаси (соатларда)
Соатларнинг курс, семестр ва 

хафталар буйича таксимоти

Умумий юклама 
хажми

Аудитория машгулотлари (соатларда)
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Курслардаги хафталар сони
34 | 40 | 42 | 42

Семестрла
1 1 2 | 3 | 4 | 5 6 | 7 | 8

Семестрдаги аудитория машгулотлари 
хафталарининг сони

соат % кредит 15 15 15 15 15 15 15 15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1.00 Г ум анитар  ва иж гим оий ф ан лар 1200 16,7 40 600 90 420 90 600 10 10 8 4 2 2 2 2

1.01 Гуманитар танлов фан 120 4 60 30 30 60 4

1.02 Гуманитар танлов фан 120 4 60 30 30 60 4

1.03 Ижгимоий танлов фан 120 4 60 30 30 60 4

1.04 Узбек (рус) тили 240 8 120 120 120 2 2 2 2

1.05 Хорижий ТИЛ 480 16 240 240 240 2 2 2 2 2 2 2 2

1.06 Жисмоний тарбия ва спорт 120 4 60 60 60 2 2

2.00
М атем ати к  ва табиий-илм ий  
ф анлар

1140 15,8 38 570 250 100 220 570 14 16 4 4

2.01 Математика 120 4 60 30 30 60 4
2.02 Биофизика 120 4 60 30 30 60 4

2.03 Органик кимё 180 6 90 30 60 90 6
2.04 Биология 120 4 60 30 30 60 4

2.05 Ботаника ва усимликлар 
физиологияси

240 8 120 60 60 120 4 4

2.06
Ахборот-коммуникацион
технологиялар

240 8 120 40 40 40 120 4 4

2.07
Экология ва атроф мухит 
мухофазаси

120 4 60 30 30 60 4

3.00 У мумкасбий ф анлар 2160 30,0 72 1080 470 350 260 1080 6 4 14 18 18 12

3.01

Кишлок хужалиги м&хсулотларини 
саклаш ва кайта ишлаш ни 
механизациялаштириш ва 
автоматлаштириш

180 6 90 30 30 30 90 6

3.02 Тупрокшунослик ва агрокимё 240 8 120 60 60 120 4 4

3.03 Дехкончилик ва мелиорация 240 8 120 60 30 30 120 4 4
3.04 Чорвачилик ва ипакчилик 240 8 120 60 30 30 120 4 4

3.05 У симликшунослик 180 6 90 30 60 90 6
3.06 Мевачилик ва сабзавотчилик 240 8 120 60 60 120 4 4

3.07 Усимликларнн химоя килиш 180 6 90 30 60 90 6

3.08 Фитопатология 120 4 60 30 30 60 4

3.09 Кишлок хужалиги иктисодиёти 120 4 60 30 30 60 4

3.10 Бухгалтерия хисоби ва соликка 
тортиш

120 4 60 30 30 60 4

3.11 Хаёт фаолияти хавфсизлиги 120 4 60 20 20 20 60 4
Умумкасбий танлов фанлари 180 6 90 30 60 90 2 4



1
4.00 Ихтисослик фанлари 2700 37,5 90 1350 590 560 200

10 11 
3 ки

12
1350

13 14 15 16 19 20
28 28

4.01
Кишлок хужалик махсулотлари 
биокимёси _______________

120 60 30 30 60

4.02

4.03

120 60 30 30 60

Метрология, стандартлаштириш i 
сертификатлаш асослари_______

180 90 30 60 90

4.04
Кишлок хужалиги махсулотлари 
саклаш омборлари_______■

240 120 60 60 120

240 120 60 60 120

4.06
Донни саклаш ва кайта i 
технологияси ______

180 90 30 60 90

4.07
Кишлок хужалиги махсулотларини 
саклаш ва кайта ишлаш 
технологияси ____________

240 120 60 30 30 120

4.08
Кишлок хужалиги махсулотлари 
сифатини сенсорик бахолаш

4.09
Пахта хом ашёсини саклаш ва 
дастлабки ишлаш технологияси

4.10
Кишлок хужалиги махсулотларини 
кадокдаш________________ ______
Ихтисослик танлов фанлари

180

120

120

960

90

60

30

30

60 90

30 60

32
240

60

480

30

~200
1400

30

200
1430

80
680

60

480
3600

Укув-танишув амалиети
7200

72
216

Ишлаб чикариш-технологик 
амалиёт _______

288

Битирув малакавий иши олди 
амалиети_____________ _ _

144

Битирув малакавии иши 
химояси билан_________

144

Атгестациялар 504
ЖАМ И 1368

ХАММАСИ 8568

f o ™ a  таълим муассасаси ихтисослик фанларининг дастурларини ишлаб чикишда кадрлар буюртмачиларининг талабларини эътиборга олади.
2 5 а 2 “ ™ Г  м ™ о т л а Ри танлов фанларининг соатлари хисобига, харбий йигин эса таътил вакги хисобига угказилади. 

Х ар би ^ тай С р гар ш и к  ма™^лотлари утказилмайдиган холларда мехнат бозори ва кадрлар буюртмачиларининг талабларига мосланувчаилиги ва

харакатчанлигини таъми™ ® ^ ^ ^  у ^ в  ̂ ежасини тузади. Бунда олий таълим муассасасига талабалар кжламасининг
3.Укув режа асосида блоклар таркибидаги фанлар хажмини 10 фоизгача узгартириш хамда

а ™ ™ З а Г с и н ш г " у м у м и й  х а ^ м и н и  саклаган холда, айрим семестрларда хафталик юкламанинг хажмини эркин белгилаш хукуки берилади.
4 Талаба билимини бахолаш замонавий, шаффоф ва адолатли усуллардан фоидаланилган холда укув жараёни давомида амалга оширилад 
с' KuTMnvR малакавий ишини бажариш муддатлари таркибига уни химоя килиш хам киритилади.
6. Укув режага киритиладиган ихтисосликка оид фанларнинг амалий маитулотлари ва лаборатория ишлари олии таълим муассасаси хамда базавии 

ТаШТ 1 ^ а р Г в Т а ^ Х ™ Г н и  таъминлаш учун талабаларнинг малакавий амалиётлари базавий ташкилот ва корхоналарда ^гказилади.

Укув жараёнининг таркибий  
_____ кисмлари___________

Назарий ва амалии таълим
Малакавий амалиёт
Атгестациялар
Битирув малакавий иши химояси билан
Таътил хафталари сони
Кредит тизимига кириш

Ж ами

Хафталар сонн

120
20

13+НД)

42

204

Семестр

1-S
2,4,6,7 

1-8

1-8
1-2

Давлат аттестацияси

1. Хорижийтил
2. Битирув малакавий ишини химоя килиш

Олий таълим стандартлари ва норматив 
таъминоти Бош бошкармаси бошлиги

М аънавий- ахлокий тарбия  
бошкармаси бошлиги

Олий таълимни ривожлантириш  
тадкикотлари ва илгор технологияларии  
татбик этиш маркази директори

ТДАУ Укув ишлари 
буйича проректор

Кадрлар буюртмачилари:

Кишлок хужалиги вазирлиги кадрлар ва 
укув юртлари бошкармаси бошлиги

чвбеков

О.Базаров

З.Хакимов

Узбекистон Республикаси Олий ва урта махсус таълим 
вазирлигининг Олий ва урта махсус, касб-хунар таълими 
йуналишлари буйича укув-услубий бирлашмалар фаолиятини 
Мувофиклаштирувчи кенгашида маъкулланган

201с£_йил “ /  ” / /  даги .6" - сонли баённома

/ - 1

Галла-Алтег” АЖ  
ишлаб чикариш директо

•2- °  О  —  С.Исламов

Э.Абдуалимов 

Б.Холмухамедов


